1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ - PMG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011 – AGM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM, torna público a Retificação
dos Gabaritos das Provas realizadas em 11/09/2011 e a decisão dos recursos interpostos pelos candidatos abaixo, referente aos
gabaritos das provas do Concurso Público, nos termos do Edital 001/2011 – AGM.

RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS

001 - ADVOGADO

01 = (D) - 02 = (B) - 03 = (A) - 04 = (C) - 05 = (C)
06 = (A) - 07 = (D) - 08 = (D) - 09 = (B) - 10 = (C)
11 = (X) - 12 = (A) - 13 = (C) - 14 = (A) - 15 = (B)
16 = (C) - 17 = (A) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (D)
21 = (C) - 22 = (B) - 23 = (A) - 24 = (B) - 25 = (D)
26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (D) - 29 = (C) - 30 = (A)
31 = (B) - 32 = (B) - 33 = (D) - 34 = (A) - 35 = (A)
36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (C) - 39 = (D) - 40 = (C)
41 = (C) - 42 = (B) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (D)
46 = (C) - 47 = (B) - 48 = (A) - 49 = (D) - 50 = (B)

(X) = QUESTÃO ANULADA

002 - OFICIAL SINDICANTE E DE PROCESSO ADM. DISCIPLINAR

01 = (B) - 02 = (B) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)
06 = (C) - 07 = (D) - 08 = (B) - 09 = (B) - 10 = (A)
11 = (C) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (A) - 15 = (B)
16 = (C) - 17 = (C) - 18 = (A) - 19 = (D) - 20 = (D)
21 = (X) - 22 = (B) - 23 = (C) - 24 = (A) - 25 = (B)
26 = (A) - 27 = (C) - 28 = (D) - 29 = (X) - 30 = (B)
31 = (C) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (A)
36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (D) - 39 = (C) - 40 = (C)
41 = (B) - 42 = (A) - 43 = (D) - 44 = (C) - 45 = (D)
46 = (B) - 47 = (C) - 48 = (X) - 49 = (C) - 50 = (A)

(X) = QUESTÃO ANULADA

DECISÃO DOS RECURSOS

1 - ADVOGADO
INSCRIÇÃO NOME RG  SITUAÇÃO
003227 CASSIUS BAESSO FRANCO BARBOSA 00000337333968 1 PARCIALMENTE DEFERIDO
003550 DIEGO BEZERRA PEREIRA 00000305258187 1 PARCIALMENTE DEFERIDO
003264 JERONIMO ALVES DOS REIS 00000004462556 1 PARCIALMENTE DEFERIDO
004485 LEANDRO CINTRA VILAS BOAS 00000283658411 1 INDEFERIDO
003600 LEONARDO WOLF GOMES BLOEM DA SILVEIRA 00000460156184 1 PARCIALMENTE DEFERIDO
003348 LUCIANO SAMARA TUMA GIARETTA 00000439134778 1 PARCIALMENTE DEFERIDO
004823 MARIA SUELY BONTEMPO DE LIMA ELMADJIAN 00000006592594 1 PARCIALMENTE DEFERIDO
003128 MARTA ALVES DOS SANTOS 0000027992690X 1 PARCIALMENTE DEFERIDO
003079 MICHAEL DE JESUS 00000443860968 1 PARCIALMENTE DEFERIDO
003459 RENATO DOS SANTOS GAMA 00000364649343 1 DEFERIDO

2

2 - OFICIAL SINDICANTE E DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
INSCRIÇÃO NOME RG  SITUAÇÃO
004247 ADRIANO PEREIRA FREIRE 00000289613152 2 PARCIALMENTE DEFERIDO
004133 AMANDA DE OLIVEIRA ARAUJO 00000342502190 2 DEFERIDO
004402 CARLA JOAO VALDEVINO 00000435460304 2 INDEFERIDO
004167 DANIELLE DA SILVA ARAUJO 00000332550552 2 DEFERIDO
003999 DEBORA RODRIGUES DE CAMARGO 00000268414452 2 DEFERIDO
004898 ELIZABETE DA SILVA SOUZA 00000202365402 2 DEFERIDO
004420 ELOHA DA SILVA SANTOS 00000449865095 2 PARCIALMENTE DEFERIDO
004540 FLAVIA LEVI GUTIERREZ 00000435331887 2 DEFERIDO
003583 GISELI VIVIANE AMORIM STEFANI 00000270061472 2 DEFERIDO
004796 HOSANA DOS SANTOS MOLEIRO 00000287941395 2 PARCIALMENTE DEFERIDO
004712 JOSE ALVES ALMEIDA 00000014313266 2 DEFERIDO
003089 JOSE EDUARDO LASCANE 00000303761374 2 PARCIALMENTE DEFERIDO
004729 JULIANA NOGUEIRA SANGIORGI 00000433470483 2 DEFERIDO
004066 MARIANA DE ALMEIDA CRUZ 00000437348714 2 DEFERIDO
004069 NAIARA CICCONOI BIANCHI 00000437351294 2 DEFERIDO
004086 OTAVIO BALLIANO DE OLIVEIRA 00000036187057 2 PARCIALMENTE DEFERIDO
004756 ROBERTA VIEIRA DE MELLOI LAMOUNIER 0000MG10726674 2 DEFERIDO
003118 RODRIGO DA SILKVA CUNHA 00000416946744 2 DEFERIDO
003126 VANESSA DA SILVA GUIMARAES SANTOS 00000434770917 2 DEFERIDO

Guarujá, 01 de outubro de 2011.

Gustavo Guerra Lopes dos Santos
Presidente da Comissão do Concurso Público